
 
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

12.09.2012 № 238 

 
О внесении изменений в решение  
Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 №18 
 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 32 Устава городского округа Стрежевой, на основании  представления Мэра 
городского округа Стрежевой  
 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 
07.12.2005 №18 «Об утверждении структуры Администрации городского округа» (в 
редакции решений от 03.10.2007 №288, от 19.12.2007 №324, от 05.03.2008 №352, от 
03.04.2009 №469, от 03.08.2009 №504, от 15.12.2010 №30): 

в разделе «Структурные подразделения Администрации городского округа 
Стрежевой» Приложения 1 к решению  

- пункт 2 изложить в редакции:  
«2. Управление имущественных и земельных отношений» 
- дополнить раздел пунктом 14 в редакции: 
«14. отдел архитектуры и градостроительства». 
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2012. 
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________М.Н.Шевелева 
 

 И.о. Мэра городского округа,  
первый заместитель Мэра 
 
____________________И.В.Садыкова 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

